EMENDA IMPOSITIVA Nº 53
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de 

Várzea Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador IVAN LUIS SADA
Valor: R$ 120.757,39 (cento e vinte mil e setecentos e cinquenta e sete reais e trinta e 

nove centavos).

Destino: Unidade Gestora de Saúde.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo.

Justificativa: A presente Emenda Impositiva tem por finalidade destinar recursos à 

Unidade Gestora de Saúde do Município, visando o fortalecimento das ações e serviços